












Druskininkų savivaldybės teritorijoje organizuojamos ir teikiamos socialinės paslaugos ir kita socialinė pagalba



Socialinių paslaugų įstaiga-teikėjas	Paslauga	Kiek teikiama?	Ar reikia mokėti?	Kas gali gauti?	Kur kreiptis?
1.	2.	3.	4.	5.	6.
 <p>Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras</p>	<p>Potencialių socialinių paslaugų gavėjų paieška <i>Asmenų, kurie patiria įvairių sunkumų, paieška, santykio užmezgimas, palaikymas ir (ar) jų įtraukimas į pagalbos procesą (tikslinės grupės asmenų stebėjimas ir situacijos vertinimas, ryšio užmezgimas, palaikymas, santykių stiprinimas, pagalbos, siekiant spręsti jo patirtus sunkumus, siūlymas)</i></p>	Pagal poreikį	Nemokamai	Asmenys ir šeimos	<p>Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras, Veisiejų g.17, Druskininkai, tel. +370 313 41443, 58072, el. p. info@druskininkuspc.lt</p> <p>Interneto svetainė: https://www.druskininkuspc.lt</p> <p>Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/profile.php?id=100016909803514</p>
	<p>Šeimos konferencija <i>(šeimos ir vaiko (vaikų) įgalinimas ir taikinimas, ieškant šeimos ir vaiko paramos išteklių tarp išplėstinės šeimos ir (ar) kitų šeimai svarbių asmenų, siekiant įtraukti į sprendimo dėl vaiko šeimoje ir kitoje aplinkoje situacijos gerinimo priėmimą patį vaiką, jo šeimą ir išplėstinę šeimą)</i></p>	Šeimos konferencija iki 35 val., ne daugiau kaip 2 kartus per kalendorinius metus	Nemokamai	Vaikai ir jų šeimos	
	<p>Informavimas <i>(reikalingos informacijos apie socialinę pagalbą suteikimas)</i></p>	Pagal poreikį	Nemokamai	Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, vaikai su negalia ir jų šeimos, likę be tėvų globos vaikai, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos, socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos, socialinę riziką patiriančios šeimos, vaikus globojančios šeimos, krizinėje situacijoje (skyrybos, darbo praradimas, artimojo netektis ir kt.) esančios šeimos ir jų nariai, kiti asmenys ir šeimos	
	<p>Konsultavimas <i>(pagalba, kurią teikiant kartu su asmeniu analizuojama asmens (šeimos) problema ir ieškoma veiksmingų jos sprendimo būdų)</i></p>	Kol problema bus išspręsta	Nemokamai		
	<p>Tarpininkavimas ir atstovavimas <i>(pagalbos suteikimas sprendžiant įvairias asmens (šeimos) problemas (teisines, sveikatos, ūkines, buitines), tvarkant dokumentus, mokant mokesčius, užrašant pas specialistus, organizuojant ūkinius darbus ir kt., tarpininkaujant tarp asmens (šeimos) ir jo aplinkos (kitų institucijų, specialistų, asmenų)</i></p>	Kol problema bus išspręsta	Nemokamai		


1.	2.	3.	4.	5.	6.
Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 	Transporto organizavimas <i>(paslauga asmenims, kurie dėl negalios, ligos ar senatvės turi judėjimo problemų ir dėl to ar dėl nepakankamų pajamų negali naudotis visuomeniniu ar individualiu transportu)</i>	Pagal poreikį	Paslaugos kaina - 0,41 Eur už 1 km. Lengvatos: https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/39275	Vaikai su negalia ir jų šeimos, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos, socialinę riziką patiriančios šeimos, kiti asmenys ir šeimos (pvz.: krizių atvejais ir kt.)	Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras, Veisiejų g.17, Druskininkai, tel. +370 313 41443, 58072, el. p. info@druskininkuspc.lt Interneto svetainė: https://www.druskininkuspc.lt Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/profile.php?id=100016909803514
	Sociokultūrinės paslaugos <i>(laisvalaikio organizavimo paslaugos, teikiamos siekiant išvengti socialinių problemų, mažinant socialinę atskirtį, aktyvinant bendruomenę)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Vaikai su negalia ir jų šeimos, likę be tėvų globos vaikai, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos, socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos, socialinę riziką patiriančios šeimos, kiti asmenys ir šeimos	
	Asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimas <i>(dušo paslaugos asmenims (šeimoms), kurie dėl nepakankamų pajamų ar skurdo negali pasirūpinti savo higiena, skalbimas)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, vaikai su negalia ir jų šeimos, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos, socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos, socialinę riziką patiriančios šeimos, kiti asmenys ir šeimos (pvz.: krizių atvejais ir kt.)	
	Aprūpinimas būtiniaisiais drabužiais ir avalyne <i>(būtiniausių drabužių, avalynės ir kitų reikmenų teikimas)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Vaikai su negalia ir jų šeimos, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos, socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos, socialinę riziką patiriančios šeimos, kiti asmenys ir šeimos (pvz.: krizių atvejais ir kt.)	
	Aprūpinimas techninės pagalbos priemonėmis <i>(lazdelėmis, vaikštynėmis, slaugos lovomis, vežimėliais)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Asmenys su negalia, senyvo amžiaus asmenys, asmenys po traumų	
	Alkoholio prevencija ir pagalba priklausomybę nuo alkoholio turintiems asmenims <i>(informavimas, konsultavimas, psichosocialinė pagalba, tarpininkavimas ir transporto organizavimas dėl gydymo, bendradarbiavimas su AA grupėmis)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Priklausomybę nuo alkoholio turintys asmenys	







1.	2.	3.	4.	5.	6.
Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 	Psichosocialinė pagalba <i>(socialinės ir psichologinės pagalbos suteikimas ir organizavimas asmenims, išgyvenantiems krizę ar patyrusiems stiprius emocinius išgyvenimus (sunkias ligas, netektis, skyrybas šeimoje, psichologinį, moralinį, fizinį ar seksualinį smurtą), ir jų šeimoms, artimiesiems)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Vaikai su negalia ir jų šeimos, vaikai, kuriems pagal LR vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, kiti tos šeimos vaikai kartu su jų atstovais pagal įstatymą, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos bei artimieji, senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos bei artimieji, krizinėje situacijoje (skyrybos, darbo praradimas, artimojo netektis ir kt.) esančios šeimos ir jų nariai, socialinę riziką patyrę ar patiriantys vaikai ir jų šeimos, socialinę riziką patyrę ar patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos, smurtautojai, likę be tėvų globos vaikai (nuo 16 m.) ir (ar) sulaukę pilnametystės asmenys (iki 24 m.), kuriems buvo teikta socialinė globa (rūpyba) ar kurie gyveno socialinę riziką patiriančiose šeimose	Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras, Veisiejų g.17, Druskininkai, tel. +370 313 41443, 58072, el. p. info@druskininkuspc.lt Interneto svetainė: https://www.druskininkuspc.lt Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/profile.php?id=100016909803514
	Socialinė priežiūra šeimoms <i>(paslaugos, teikiamos sunkumų patiriančiai šeimai, turinčiai vaikų (krizė, socialinių įgūdžių stoka, priklausomybės, smurtas, vaikų nepriežiūra ir pan.), siekiant ją įgalinti savarankiškai rūpintis savo vaikais ir tinkamai juos prižiūrėti, savarankiškai spręsti problemas, užtikrinti emocinę ir psichologinę gerovę, palaikyti glaudesnę santykį su socialine aplinka, stiprinti šeimos narių gebėjimus prižiūrėti, pozityviai auklėti ir ugdyti vaikus nuo gimimo, padėti šeimai sukurti vaikų raidai palankią aplinką ir išvengti socialinės atskirties)</i>	Pagal poreikį. Šeimos namuose socialinio darbuotojo apsilankymas ne rečiau kaip 1 k./sav., individualios priežiūros darbuotojo apsilankymas – iki 10 val./sav. Socialinių paslaugų įstaigoje – pagal poreikį socialinio darbuotojo sprendimu.	Nemokamai	Socialinę riziką patiriančios šeimos ir jų vaikai, vaikus su negalia ar raidos sutrikimais auginančios šeimos ir jų vaikai, asmenų su negalia šeimos ir jų vaikai	
	Pagalba globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams, įtėviams ir šeimynų dalyviams ar besirengiantiems jais tapti <i>(atrankos, konsultavimo, mokymų, pagalbos ir paslaugų organizavimas, teikimas, suteikiant žinių ir kompetencijų, reikalingų auginant globojamus (rūpinamus), prižiūrimus ir įvaikintus vaikus, globėjų savi-pagalbos grupė ir laikinas atokvėpis)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Vaikus globojantys (rūpinantys), prižiūrintys ar įvaikinę asmenys bei besirengiantys globėjais (rūpintojais), budinčiais globotojais, įtėviais ar šeimynų dalyviais tapti asmenys	Globos centras, Veisiejų g.17, Druskininkai, mob. +370 659 83969, el. p. erika.sakalauskiene@druskininkuspc.lt Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/gimk.druskininkai.3




1.	2.	3.	4.	5.	6.
<p>Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras</p> 	<p>Palydėjimo paslauga jaunuoliams (iki jiems sukaks 24 m.) <i>(visuma tarpusavyje susijusių paslaugų ir (ar) priemonių, kurios teikiamos, siekiant padėti palydėjimo paslaugos jaunuoliams gavėjams prisitaikyti prie socialinės aplinkos, ugdyti jų gebėjimus spręsti kylančias socialines ir kitas problemas, t. y. palengvinti palydėjimo paslaugos jaunuoliams gavėjų socialinę integraciją bendruomenėje)</i></p>	<p>1) likusiems be tėvų globos vaikams (nuo 16 m.), kuriems teikiama globa (rūpyba) socialinės globos įstaigoje: pagalba su apgyvendinimu savarankiško gyvenimo namuose - pagal poreikį; 2) socialinę riziką patiriantiems vaikams (nuo 16 m.), vaikams (nuo 16 m.), gyvenantiems socialinę riziką patiriančiose šeimose, pagalba teikiama nuo 1 iki 10 val./sav. 3) sulaukusiems pilnametystės asmenims (iki 24 m.), kuriems buvo teiktos 1 arba 2 punkte nurodytos paslaugos pagalba teikiama nuo 1 iki 10 val./sav.</p>	<p>Nemokamai</p>	<p>Likę be tėvų globos vaikai (nuo 16 m.), kuriems teikiama globa (rūpyba) socialinės globos įstaigoje, socialinę riziką patiriantys vaikai (nuo 16 m.), vaikai (nuo 16 m.), kurie gyvena socialinę riziką patiriančiose šeimose, sulaukę pilnametystės asmenys (iki 24 m.), kuriems buvo teikta socialinė globa (rūpyba) socialinės globos įstaigoje ar kurie gyveno socialinę riziką patiriančiose šeimose</p>	<p>Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai, tel. +370 313 55744, el. p. parama@druskininkai.lt</p> <p>Interneto svetainė: https://druskininkusavivaldybe.lt</p> <p>Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/druskininku.savivaldybe</p>








1.	2.	3.	4.	5.	6.
Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 	Pagalba į namus <i>(asmens namuose teikiamos paslaugos, padedančios asmeniui (šeimai) tvarkytis buityje, rūpintis asmeniniu gyvenimu ir dalyvauti visuomenės gyvenime, taip pat šeimos nariams, prižiūrintiems asmenis su negalia, turėti laikiną atokvėpį)</i>	Iki 10 val. per savaitę.	Paslaugos kaina – 2,9 Eur už 1 val. Lengvatos: https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/39275	Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos, socialinę riziką patiriančios šeimos, vaikai su negalia ir jų šeimos, kiti asmenys ir šeimos (laikiniai dėl ligos ar kitų priežasčių savarankiškumo netekę asmenys)	Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai, tel. +370 313 55744, el. p. parama@druskininkai.lt Interneto svetainė: https://druskininkusavivaldybe.lt Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/druskininku.savivaldybe
	Socialinių įgūdžių ugdymas, palai­kymas ir (ar) atkūrimas (neįgaliųjų dienos centre) <i>(paslaugos, teikiamos asmenims (šeimoms), siekiant stiprinti jų bendravimo gebėjimus (ieškant pagalbos, prisitaikant prie naujų situacijų, dalyvaujant visuomenės gyvenime, užmezgant ir palaikant ryšius su artimaisiais ir pan.))</i>	Pagal poreikį	4 Eur už 1 val. 12 Eur už 4 val. 25 Eur už 8 val. 55 Eur už parą, Lengvatos: https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/39275	Vaikai su negalia ir jų šeimos, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos	
	Apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose (Leipalingio ir Viečiūnų savarankiško gyvenimo namuose ir kt.) <i>(namų aplinkos sąlygų sukūrimas ir reikalingų paslaugų suteikimas asmenims (šeimoms), kuriems nereikia nuolatinės, intensyvios priežiūros, sudarant jiems sąlygas savarankiškai tvarkytis savo asmeninį (šeimos) gyvenimą)</i>	Neterminuota	Paslaugos kaina - 15,2 Eur per mėn. Lengvatos: https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/39275	Suaugę asmenys su negalia, senyvo amžiaus asmenys, socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos, socialinę riziką patiriančios šeimos, likę be tėvų globos vaikai (nuo 16 m.) ir (ar) sulaukę pilnametystės asmenys (iki 24 m.), kuriems buvo teikta socialinė globa (rūpyba) ar kurie gyveno socialinę riziką patiriančiose šeimose, kiti asmenys ir šeimos (pvz.: krizių atvejais ir kt.	
	Laikinas apnakvindinimas <i>(nakvynės ir būtinųjų paslaugų (asmens higienos, buitinių) suteikimas asmenims, kurie yra benamiai, smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantys asmenys, yra apsvaigę nuo alkoholio, narkotinių, psichotropinių ar toksinių medžiagų, esant krizinei situacijai ir pan., jei, nesuteikus šių paslaugų, kyla grėsmė jų sveikatai ar gyvybei.)</i>	Pagal poreikį, bet nepertraukiamai ne ilgiau kaip 7 paras. Smurto artimoje aplinkoje pavojų keliančiam asmeniui – pagal poreikį, bet nepertraukiamai gali būti teikiama ne ilgiau kaip 15 parų	Nemokamai. Smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims – 16 Eur už parą	Socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys, senyvo amžiaus asmenys, smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantys asmenys, iš pataisos įstaigų paleisti asmenys, nuo kurių paleidimo iš pataisos įstaigos dienos praėjo ne daugiau nei 12 mėn., socialinę riziką patiriančios šeimos	




1.	2.	3.	4.	5.	6.
<p>Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras</p> 	<p>Pagalbos pinigai <i>(piniginė išmoka asmeniui (šeimai), kuriam bendrąsias socialines paslaugas ir socialinę priežiūrą yra veiksmingiau organizuoti pinigine forma)</i></p>	<p>Atvejai, tvarka ir trukmė nustatyta: https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/39275</p>	-	<p>Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos, vaikus globojančios šeimos, budintys globotojai</p>	<p>Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai, tel. +370 313 55744, el. p. parama@druskininkai.lt</p> <p>Interneto svetainė: https://druskininkusavivaldybe.lt</p> <p>Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/druskininku.savivaldybe</p>
	<p>Apgyvendinimas apsaugotame būste <i>(asmens (šeimos) apgyvendinimas ir pagalbos suteikimas namų aplinkoje, reikalingų paslaugų organizavimas bendruomenėje, siekiant kompensuoti, atkurti, ugdyti, palaikyti ir plėtoti asmens (šeimos) socialinius ir savarankiško gyvenimo įgūdžius)</i></p>	<p>Suaugusiems asmenims su negalia ir jų šeimoms: apgyvendinimo paslauga - iki 3 m. ar ilgiau, pagalba – nuo 1 iki 10 val./sav.; socialinę riziką patiriantiems asmenims: apgyvendinimo paslauga - iki 24 mėn., pagalba - nuo 1 iki 10 val./sav.</p>		<p>Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, socialinę riziką patiriantys asmenys (kuriems reikalinga atkryčio prevencija), sulaukę pilnametystės asmenys (iki 24 m.), kuriems buvo teikta socialinė globa (rūpyba) socialinės globos įstaigoje ar kurie gyveno socialinę riziką patiriančiose šeimose</p>	
	<p>Intensyvi krizių įveikimo pagalba (mobili krizių įveikimo komanda ir apgyvendinimas laikinos priežiūros kambaryje) <i>(socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo, pagalbos, kitų būtinųjų paslaugų (asmens higienos, buitinių ir kt.) suteikimas ir (ar) organizavimas asmeniui (šeimai), siekiant atkurti jo (jos) savarankiškumą, prarastus socialinius ryšius ir padėti integruotis į visuomenę, laikino apgyvendinimo, jei asmuo (šeima) dėl patirto smurto, prievartos, nustatyto vaiko apsaugos poreikio ar kitų priežasčių negali naudotis savo gyvenamąja vieta)</i></p>	Pagal poreikį	Nemokamai	<p>Vaikai, kuriems pagal LR vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, kiti tos šeimos vaikai kartu su jų atstovais (atstovu) pagal įstatymą, socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys, socialinę riziką patiriančios šeimos, likę be tėvų globos vaikai (nuo 16 m.) ir (ar) sulaukę pilnametystės asmenys (iki 24 m.), kuriems buvo teikta socialinė globa (rūpyba) ar kurie gyveno socialinę riziką patiriančiose šeimose, smurtautojai, kiti asmenys (pvz.: smurtą patyrę asmenys, jų vaikai ir kt.)</p>	







1.	2.	3.	4.	5.	6.
	<p>Laikinas atokvėpis (socialinė priežiūra) (socialinės priežiūros paslaugos, asmens namuose teikiamos laikino atokvėpio paslaugos gavėjams, siekiant sudaryti sąlygas asmenims, kurie namuose augina, prižiūri, globoja (rūpina) ir (ar) slaugo kartu gyvenančius laikino atokvėpio paslaugos gavėjus, derinti asmeninį gyvenimą ir laikino atokvėpio paslaugos gavėjo priežiūrą, globą (rūpinimą) ir (ar) slaugą, suteikiant jiems galimybę kompensuoti šeimos interesus ir poreikius, pailsėti nuo nuolatinės namuose auginamo, prižiūrimo ir (ar) globojamo (rūpinamo) kartu gyvenančio laikino atokvėpio paslaugos gavėjo priežiūros ir (ar) slaugos)</p>	<p>Pagal poreikį, bet neilgiau kaip 30 d. (720 val.) per metus</p>	<p>6,80 Eur už 1 val. Lengvatos: https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/39275</p>	<p>Suaugę asmenys su negalia ir vaikai su negalia, kuriems nustatytas specialusis nuolatinės slaugos arba specialusis nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikis</p>	<p>Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai, tel. +370 313 55744, el. p. parama@druskininkai.lt</p> <p>Interneto svetainė: https://druskininkusavivaldybe.lt</p> <p>Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/druskininku.savivaldybe</p>
	<p>Laikinas atokvėpis (globa) (trumpalaikės (socialinės globos įstaigoje) arba dienos socialinės globos (asmens namuose) paslaugos, teikiamos laikino atokvėpio paslaugos gavėjams, siekiant sudaryti sąlygas asmenims, kurie namuose augina, prižiūri, globoja (rūpina) ir (ar) slaugo kartu gyvenančius laikino atokvėpio paslaugos gavėjus (toliau – Asmuo), derinti asmeninį gyvenimą ir laikino atokvėpio paslaugos gavėjo priežiūrą, globą (rūpinimą) ir (ar) slaugą, suteikiant jiems galimybę kompensuoti šeimos interesus ir poreikius, pailsėti nuo nuolatinės namuose auginamo, prižiūrimo ir (ar) globojamo (rūpinamo) kartu gyvenančio laikino atokvėpio paslaugos gavėjo priežiūros ir (ar) slaugos)</p>	<p>Pagal poreikį, tačiau bendra abiejų laikino atokvėpio (socialinės priežiūros) ir laikino atokvėpio (globos) paslaugų teikimo trukmė per metus negali viršyti 720 val. Išimtiniais atvejais, esant krizinei situacijai (Asmens, skyrybos, darbo praradimas, artimojo netektis ir kt.), laikino atokvėpio (globos) paslauga gali būti nepertraukiamai teikiama iki 90 parų.</p>	<p>6,80 Eur už 1 val. (kai teikiama laikino atokvėpio (dienos socialinės globos) asmens namuose paslauga) Lengvatos: https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/39275 Laikino atokvėpio (globos) paslaugos kaina kaip trumpalaikės socialinės globos paslaugos.</p>	<p>Suaugę asmenys su negalia ir vaikai su negalia, kuriems nustatytas specialusis nuolatinės slaugos arba specialusis nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikis</p>	



1.	2.	3.	4.	5.	6.
Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 	Dienos socialinė globa asmens namuose /integrali pagalba <i>(kompleksinė socialinių darbuotojų ir slaugytojų pagalba dienos metu asmens namuose ir laikino atokvėpio paslauga šeimos nariams)</i>	Iki 25 val./sav.; iki 40 val./sav. asmeniui su negalia, kuriam nustatytas I arba II lygio individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensacijos poreikis.	Paslaugos kaina - 4,71 Eur už 1 val. Lengvatos: https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/39275	Vaikai su negalia, suaugęs asmenys su negalia, senyvo amžiaus asmenys su negalia	Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai, tel. +370 313 55744, el. p. parama@druskininkai.lt Interneto svetainė: https://druskininkusavivaldybe.lt
Vilniaus arkivyskupijos Caritas 	Apgyvendinimas krizių centruose <i>(laikinas nakvynės ir kitų paslaugų suteikimas Motinos ir vaiko namuose)</i>	Iki 12 mėn. ar ilgiau	Pagal sutartį su savivaldybe	Besilaukiančios moterys, motinos ir vaikai	Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/druskininku.savivaldybe
Alytaus nakvynės namai 	Apgyvendinimas nakvynės namuose <i>(laikinas nakvynės, socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo bei kitų būtinųjų paslaugų (asmens higienos, buitinių ir kt.) suteikimas asmenims, neturintiems gyvenamosios vietos ar dėl kitų priežasčių negalintiems ja naudotis, siekiant atkurti savarankiškumą, prarastus socialinius ryšius ir padėti integruotis į visuomenę)</i>	Iki 12 mėn. ar ilgiau	Pagal sutartį su savivaldybe	Socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys, senyvo amžiaus asmenys, kiti socialinę riziką patiriantys asmenys (pvz., besilaukiančios moterys, nepilnametės besilaukiančios merginos ir nepilnametės motinos)	
	Laikinas apnaktvindinimas <i>(nakvynės ir būtinųjų paslaugų (asmens higienos, buitinių) suteikimas asmenims, kurie yra benamiai, smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantys asmenys, yra apsvaigę nuo alkoholio, narkotinių, psichotropinių ar toksinių medžiagų, esant krizinei situacijai ir pan., jei, nesuteikus šių paslaugų, kyla grėsmė jų sveikatai ar gyvybei)</i>	Pagal poreikį, bet nepertraukiamai ne ilgiau kaip 7 paras	Pagal sutartį su savivaldybe	Socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys, senyvo amžiaus asmenys, smurtautojai, iš pataisos įstaigų paleisti asmenys, nuo kurių paleidimo iš pataisos įstaigos dienos praėjo ne daugiau nei 12 mėn., socialinę riziką patiriančios šeimos	
Alytaus miesto moterų krizių centras 	Intensyvi krizių įveikimo pagalba <i>(psichologinės, teisinės ir kitos pagalbos suteikimas patyrusiems smurtą asmenims)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Patyrę smurtą artimoje aplinkoje moterys ir vyrai (Alytaus regiono gyventojai)	Topolių g. 10-18, Alytus, mob. 8 645 45287, el. p. ammkc@aktv.lt Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/prof_ile.php?id=100069238101850





1.	2.	3.	4.	5.	6.
<p>Šalies teritorijoje esančios globos įstaigos bei psichologinės bei socialinės reabilitacijos įstaigos</p> 	<p>Trumpalaikė socialinė globa (toliau – Paslauga) <i>(visuma paslaugų, kuriomis asmeniui tam tikrą laiką teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti pagalba globos ir psichologinės bei socialinės reabilitacijos įstaigose).</i></p>	<p>1) vaikams, laikinai likusiems be tėvų globos iki vaikai pasibaigs laikinoji globa, bet ne ilgiau nei 18 mėn.; 2) suaugusiems asmenims su negalia, senyvo amžiaus asmenims iki 6 mėn. per metus; 3) psichologinės bei socialinės reabilitacijos įstaigose asmenims, priklausomiems nuo psichoaktyviųjų medžiagų - iki 18 mėn.</p>	<p>Paslaugą teikiančių įstaigų kainos skiriasi. 2024 m. vidutinė mėnesio Paslaugos kaina: asmeniui su sunkia negalia – 1532 Eur; senyvo amžiaus asmeniui ir asmeniui su negalia – 1404 Eur; likusiam be tėvų globos vaikui ir socialinės rizikos vaikui mėnesio Paslaugos kaina – 1737 Eur (vaikams Paslauga teikiama nemokamai). Asmens mokėjimo už Paslaugą dalis (dydis) nustatomas atsižvelgiant į asmens pajamas.</p>	<p>Vaikai, laikinai likę be tėvų globos, socialinę riziką patiriantys vaikai ar vaikai iš socialinę riziką patiriančių šeimų, suaugę asmenys su negalia, vaikai su negalia, senyvo amžiaus asmenys, socialinę riziką patiriantys asmenys</p>	<p>Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai, tel. +370 313 55744, el. p. parama@druskininkai.lt</p> <p>Interneto svetainė: https://druskininkusavivaldybe.lt</p> <p>Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/druskininku.savivaldybe</p>
<p>Šalies teritorijoje esančios globos įstaigos</p> 	<p>Ilgalaikė socialinė globa (toliau – Paslauga) <i>(visuma paslaugų, kuriomis nesavarankiškam asmeniui teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti pagalba)</i></p>	<p>1) be tėvų globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta nuolatinė globa iki vaikai pasibaigs nuolatinė globa; 2) vaikams su negalia iki vaikai su kaks 18 m.; 3) suaugusiems asmenims su negalia, senyvo amžiaus asmenims daugiau nei 6 mėn., neterminuotai</p>	<p>Ilgalaikės socialinės globos kaina tokia pati kaip ir trumpalaikės socialinės globos. Vaikams, kuriems nustatyta nuolatinė globa paslauga teikiama nemokamai. Asmens mokėjimo už Paslaugą dalis (dydis) nustatomas atsižvelgiant į asmens pajamas ir turimo ar per praėjusius 12 mėn. turėto turto vertę.</p>	<p>Be tėvų globos likę vaikai, kuriems nustatyta nuolatinė globa, vaikai su negalia, suaugę asmenys su negalia, senyvo amžiaus asmenys</p>	



1.	2.	3.	4.	5.	6.
VšĮ Druskininkų globos ir slaugos namai 	Ilgalaikė socialinė globa ir Trumpalaikė socialinė globa <i>(žiūrėti paslaugų aprašymus)</i>	Neterminuotai; Iki 6 mėn. per metus	Paslaugos mėnesio kaina: asmeniui su sunkia negalia – 1800 Eur; senyvo amžiaus asmeniui ir asmeniui su negalia – 1460 Eur.	Senyvo amžiaus asmenys, suaugę asmenys su negalia	Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai, tel. +370 313 55744, el. p. parama@druskininkai.lt Interneto svetainė: https://druskininkusavivaldybe.lt Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/druskininku.savivaldybe
Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“ 	Maitinimo organizavimas <i>- pageidaujama produktų ir prekių pirkimas, atsiskaitant socialine kortele, iš pasirinkto teikėjo - UAB „IKI Lietuva“, UAB „Lidl Lietuva“, UAB „Maxima“, UAB „RIMI Lietuva“ (vienam asmeniui kortelė papildoma 25 Eur kiekvieną ketvirtį);</i> <i>- nemokamų maisto produktų dalinimas „Maisto banko“ atiduojuvėje (Gardino g. 45, Druskininkuose) asmenims, turintiems teisę gauti paramą maistu (vienam asmeniui skiriama 5 kg produktų per ketvirtį.)</i> <i>Prašymai pateikiami Socialinės paramos skyriuje arba seniūnijose.</i>	4 kartus per metus	Nemokamai	Jeigu vidutinės mėnesio pajamos vienam asmeniui ar vienam iš bendrai gyvenančių asmenų neviršija 1,5 VRP (264 Eur) arba kai vidutinės mėnesio pajamos vienam asmeniui ar vienam iš bendrai gyvenančių asmenų viršija 1,5 VRP, bet neviršija 2,5 VRP (440 Eur), jeigu vienas gyvenantis asmuo arba bent vienas iš bendrai gyvenančių asmenų yra: asmuo su negalia, senyvo amžiaus asmuo, šeima, auginanti 3 ar daugiau vaikų, vienas iš tėvų, auginantis vaiką (-us), prieglobsčio prašytojas, trečiųjų šalių pilietis, neturintiems nuolatinės gyvenamosios vietos asmuo (benamis).	Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/druskininku.savivaldybe
VšĮ „Krizinio nėštumo centras“ 	Pagalba krizinio nėštumo atveju <i>(individuali socialinė-psichologinė konsultacija, kūdikio kraitelio suruošimas, materialinė, finansinė parama, palaikymas ir palydėjimas nėštumo periodu ir pirmaisiais 2 vaiko gyvenimo metais, ginekologo konsultacija ir echoskopija, teisininko konsultacija, pagalba susirasti laikiną saugią gyvenamąją vietą, psichologinė pagalba patyrusioms nėštumo nutraukimą, praradus vaikelį dėl persileidimo ar priešlaikinio gimdymo, išgyvenančioms pogimdyvinę depresiją ir kt.)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Moterys, vyrai, šeimos	M. K. Paco g.4, Vilnius, mob. +370 603 57912, el. p. pagalba@neplanuotasnestumas.lt . Interneto svetainė: https://neplanuotasnestumas.lt Socialiniai tinklai:  https://m.facebook.com/neplanuotasnestumas/
VšĮ „Po vienu stogu“ 	Vaikų dienos socialinė priežiūra <i>(dienos socialinės priežiūros paslaugos, kuriomis siekiama ugdyti vaiko ir jo šeimos narių socialinius bei gyvenimo įgūdžius)</i>	Ne mažiau kaip 4 kartus per savaitę ir ne trumpiau nei 4 val. per dieną	Nemokamai	Socialinę riziką patiriantys vaikai nuo 6 iki 18 m., vaikai nuo 6 iki 18 m. iš socialinę riziką patiriančių šeimų, vaikai su negalia nuo 6 iki 18 m., kiti vaikai nuo 6 iki 18 m. (pvz., likę be tėvų globos vaikai) ir jų šeimos	M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai, mob. +370 618 13644, el. p. rima.bocisiene@gmail.com








1.	2.	3.	4.	5.	6.
Viečiūnų bendruomenė „Versmė“ 	Vaikų dienos socialinė priežiūra <i>(dienos socialinės priežiūros paslaugos, kuriomis siekiama ugdyti vaiko ir jo šeimos narių socialinius bei gyvenimo įgūdžius)</i>	Ne mažiau kaip 5 kartus per savaitę ir ne trumpiau nei 4 val. per dieną	Nemokamai	Socialinę riziką patiriantys vaikai nuo 6 iki 18 m., vaikai nuo 6 iki 18 m. iš socialinę riziką patiriančių šeimų, vaikai su negalia nuo 6 iki 18 m., kiti vaikai nuo 6 iki 18 m. (pvz., likę be tėvų globos vaikai) ir jų šeimos	Jaunystės g. 17, Viečiūnai, Druskininkų sav., mob. +370 627 87697, el. p. vieciunu.versme@gmail.com
	Sociokultūrinės paslaugos senyvo amžiaus asmenims, asmenims su negalia ir kitoms socialinėms gyventojų grupėms <i>(bendravimas, grupinių užsiėmimų, veiklų organizavimas ir kitos paslaugos siekiant išvengti socialinių problemų, mažinti socialinę atskirtį, aktyvinti bendruomenę)</i>	1 kartą per mėnesį		Senyvo amžiaus asmenys, asmenys su negalia ir kitos socialinės gyventojų grupės	
	Pagalba senyvo amžiaus asmenims bei asmenims su negalia, kitiems asmenims, kurie laikinai dėl ligos ar kitų priežasčių neteko savarankiškumo <i>(informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ir atstovavimas, bendravimas, maitinimo organizavimas, pagalba buityje ir namų ruošoje (skalbant, tvarkant namus, apsiperkant, rūpinantis asmens higiena ir kt.), palydėjimas į įvairias įstaigas, kitos pagalbos organizavimas ir kitos paslaugos)</i>	1 kartą per savaitę		Viečiūnų seniūnijos senyvo amžiaus asmenys bei asmenys su negalia	
	Maitinimo organizavimas asmenims (šeimoms), kurie dėl nepakankamo savarankiškumo ar nepakankamų pajamų nepajėgia maitintis savo namuose <i>(karštos sriubos teikimas asmenims, kuriems teikiama pagalba į namus)</i>	1 kartą per savaitę			
Asociacija „Padėkime vaikams“ 	Vaikų dienos socialinė priežiūra <i>(dienos socialinės priežiūros paslaugos, kuriomis siekiama ugdyti vaiko ir jo šeimos narių socialinius bei gyvenimo įgūdžius)</i>	Ne mažiau kaip 4 kartus per savaitę ir ne trumpiau nei 4 val. per dieną	Nemokamai	Socialinę riziką patiriantys vaikai nuo 6 iki 18 m., vaikai nuo 6 iki 18 m. iš socialinę riziką patiriančių šeimų, vaikai su negalia nuo 6 iki 18 m., kiti vaikai nuo 6 iki 18 m. (pvz., likę be tėvų globos vaikai) ir jų šeimos	Ateities g. 13, Druskininkai, mob. +370 611 94581, el. p. laura.gardziuleviciene@gmail.com  https://www.facebook.com/p/adekimevaikams.lt/





1.	2.	3.	4.	5.	6.
Druskininkų Šv. Apaštalo Baltramiejaus (Ratnyčios) parapija 	Vaikų dienos socialinė priežiūra <i>(dienos socialinės priežiūros paslaugos, kuriomis siekiama ugdyti vaiko ir jo šeimos narių socialinius bei gyvenimo įgūdžius)</i>	Ne mažiau kaip 5 kartus per savaitę ir ne trumpiau nei 4,5 val. per dieną	Nemokamai	Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, vaikai su negalia, kiti vaikai	Čečiotos g.1, Druskininkai, mob. +370 615 13461, el. p. remeikiene.edita@gmail.com Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/dziugu.vaiku.dienos.centras/
	Sociokultūrinės paslaugos senyvo amžiaus asmenims, asmenims su negalia ir kitoms socialinėms gyventojų grupėms <i>(bendravimas, grupinių užsiėmimų, veiklų organizavimas ir kitos paslaugos siekiant išvengti socialinių problemų, mažinti socialinę atskirtį, aktyvinti bendruomenę)</i>	4 kartai per mėnesį		Senyvo amžiaus asmenys, asmenys su negalia ir kitos socialinės gyventojų grupės	
	Palydimoji paslauga <i>(socialinės integracijos ir kitokios pagalbos teikimas iš laisvės atėmimo bausmės atlikimo vietų paleidžiamiesiems (paliestiems) Druskininkų savivaldybės gyventojams (infomavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ir atstovavimas, pagalba sprendžiant problemas)</i>	Pagal poreikį		Iš laisvės atėmimo bausmės atlikimo vietų paleisti asmenys, nuo kurių paleidimo dienos praėjo ne daugiau nei 12 mėn.	
Leipalingio kaimo bendruomenė 	Vaikų dienos socialinė priežiūra <i>(dienos socialinės priežiūros paslaugos, kuriomis siekiama ugdyti vaiko ir jo šeimos narių socialinius bei gyvenimo įgūdžius)</i>	Ne mažiau kaip 5 kartus per savaitę ir ne trumpiau nei 4 val. per dieną	Nemokamai	Socialinę riziką patiriantys vaikai nuo 6 iki 18 m., vaikai nuo 6 iki 18 m. iš socialinę riziką patiriančių šeimų, vaikai su negalia nuo 6 iki 18 m., kiti vaikai nuo 6 iki 18 m. (pvz., likę be tėvų globos vaikai) ir jų šeimos	Alėjos g. 26, Leipalingio mst., Druskininkų sav., mob. +370 614 98435, el. p. leipalingiobendruomene@gmail.com Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/LeipalingioSeniunija/
	Sociokultūrinės paslaugos <i>(laisvalaikio organizavimo paslaugos, teikiamos siekiant išvengti socialinių problemų, mažinant socialinę atskirtį, aktyvinant bendruomenę)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos, kiti asmenys ir šeimos	
VšĮ „Druskonio vaikai“ 	Vaikų dienos socialinė priežiūra <i>(dienos socialinės priežiūros paslaugos, kuriomis siekiama ugdyti vaiko ir jo šeimos narių socialinius bei gyvenimo įgūdžius)</i>	Ne mažiau kaip 4 kartus per savaitę ir ne trumpiau nei 4 val. per dieną	Nemokamai	Socialinę riziką patiriantys vaikai nuo 6 iki 18 m., vaikai nuo 6 iki 18 m. iš socialinę riziką patiriančių šeimų, vaikai su negalia nuo 6 iki 18 m., kiti vaikai nuo 6 iki 18 m. (pvz., likę be tėvų globos vaikai) ir jų šeimos	Gardino g.38, Druskininkai, mob. +370 614 17473, +370 618 82369, el. p. nijoliukzzz@gmail.com , as.alvydas@gmail.com Socialiniai tinklai:  https://m.facebook.com/druskoninkai.gelbokitvaikus.7





1.	2.	3.	4.	5.	6.
<p>Druskininkų jaunimo užimtumo centras</p> 	<p>Atviras darbas su jaunimu <i>(paslauga teikiama siekiant ugdyti jaunų žmonių asmenines ir socialines kompetencijas, padėti jauniems žmonėms aktyviai įsitraukti į bendruomeninius ir visuomeninius procesus, lanksčiai ir konstruktyviai reaguoti į jauno žmogaus gyvenimo pokyčius. Jaunimas motyvuojamas dalyvauti jo interesus atitinkančioje veikloje, skatinamas tobulėti, ugdyti verslumą ir darbo rinkai reikalingus įgūdžius)</i></p> <p>Mobilusis darbas su jaunimu <i>(paslauga teikiama siekiant padėti jauniems žmonėms išspręsti kylančias problemas ir įveikti sunkumus (pvz., ugdymosi, užimtumo problemas ir pan.), sukurti saugią, atvirą, neformalią, neįpareigojančią aplinką, kurioje jauni žmonės galėtų kartu su draugais ir bendraamžiais ugdyti(s) socialinius įgūdžius. Siekiama padėti jaunimui įsitraukti į arčiausiai jo esančią darbo su jaunimu infrastruktūrą, savanorišką veiklą ir jaunimo organizacijų veiklą, užtikrinant turinągą laisvalaikį, ugdymą(si) ir socialinę integraciją, įgalinti jaunimą aktyviai veikti jaunų žmonių gyvenamojoje teritorijoje)</i></p> <p>Darbas su jaunimu gatvėje <i>(paslauga teikiama jaunuoliams ne institucinėje aplinkoje, o jų susibūrimo vietose, siekiant užmegzti santykius su sunkumų patiriančiais jaunais žmonėmis, leidžiančiais laiką gatvėje, skatinti jų motyvaciją keistis, padėti jiems atkurti arba užmegzti ryšius su socialine aplinka, įgalinti juos pasinaudoti savivaldybės teritorijoje jauniems žmonėms teikiamomis paslaugomis. Siekiama stiprinti asmeninius ir tarpasmeninius jaunimo bendravimo gebėjimus jo aplinkoje, organizuoti ir vykdyti veiklas, kurios padeda didinti jaunų žmonių sąmoningumą nusikalstamo elgesio, tabako, alkoholio, narkotinių ar kitų psichotropinių medžiagų vartojimo klausimais)</i></p>	Pagal poreikį	Nemokamai	Mažiau galimybių turintis jaunimas	<p>Veisiejų g.17, Druskininkai, tel. +370 313 53056, el. p. juc@druskininkai.lt</p> <p>Interneto svetainė: http://www.juc.lt</p> <p>Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/DruskininkuJUC</p>



1.	2.	3.	4.	5.	6.
Maltos ordino pagalbos tarnybos Druskininkų grupė 	Maitinimo organizavimas asmenims (šeimoms), kurie dėl nepakankamo savarankiškumo ar nepakankamų pajamų nepajėgia maitintis savo namuose <i>(karštas maistas į namus, sauso maisto daaviniai)</i>	Karštas maistas - 4 kartus per savaitę; sausas daavinys - 2 kartus per metus	Nemokamai	Senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos	Mob. +370 650 27771, el. p. andzelika.jukneviene@malteiciai.lt Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/search/top?q=druskinink%C5%B3%20maltie%C4%8Diai
	Pagalba senyvo amžiaus asmenims bei asmenims su negalia, kitiems asmenims, kurie laikinai dėl ligos ar kitų priežasčių neteko savarankiškumo <i>(informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ir atstovavimas, bendravimas, maitinimo organizavimas, pagalba buityje ir namų ruošoje (skalbant, tvarkant namus, apsiperkant, rūpinantis asmens higiena ir kt.), palydėjimas į įvairias įstaigas, kitos pagalbos organizavimas ir kitos paslaugos)</i>	Pagal poreikį			
	Savanoriškos veiklos organizavimas <i>(mokymų, konsultacijų ar kitos gebėjimus stiprinančios veiklos organizavimas)</i>	3 kartus per metus			
Druskininkų savivaldybės neįgaliųjų draugija 	Pagalba senyvo amžiaus asmenims bei asmenims su negalia, kitiems asmenims, kurie laikinai dėl ligos ar kitų priežasčių neteko savarankiškumo <i>(informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ir atstovavimas, bendravimas, maitinimo organizavimas, pagalba buityje ir namų ruošoje (skalbant, tvarkant namus, apsiperkant, rūpinantis asmens higiena ir kt.), palydėjimas į įvairias įstaigas, kitos pagalbos organizavimas ir kitos paslaugos)</i>	3 kartai per savaitę	Nemokamai	Suaugę asmenys su negalia	Veisiejų g. 17, Druskininkai, mob. +370 698 18078, el. p. 31355238d@gmail.com Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/com.lt/
	Sociokultūrinės paslaugos senyvo amžiaus asmenims, asmenims su negalia ir kitoms socialinėms gyventojų grupėms <i>(bendravimas, grupinių užsiėmimų veiklų organizavimas ir kitos paslaugos siekiant išvengti socialinių problemų, mažinti socialinę atskirtį, aktyvinti bendruomenę)</i>	3 kartai per savaitę			

1.	2.	3.	4.	5.	6.
<p>Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Druskininkų viltis“</p> 	<p>Pagalba senyvo amžiaus asmenims bei asmenims su negalia, kitiems asmenims, kurie laikinai dėl ligos ar kitų priežasčių neteko savarankiškumo (<i>informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ir atstovavimas, bendravimas, maitinimo organizavimas, pagalba buityje ir namų ruošoje (skalbiant, tvarkant namus, apsiperkant, rūpinantis asmens higiena ir kt.), palydėjimas į įvairias įstaigas, kitos pagalbos organizavimas ir kitos paslaugos</i>)</p>	5 kartai per savaitę	Nemokamai	Vaikai su negalia ir suaugę asmenys su negalia	Veisiejų g. 17, Druskininkai, tel. +370 313 51844, mob.+370 621 76457, el. p. drusk.viltis@gmail.com
	<p>Sociokultūrinės paslaugos senyvo amžiaus asmenims, asmenims su negalia ir kitoms socialinėms gyventojų grupėms (<i>bendravimas, grupinių užsiėmimų, veiklų organizavimas ir kitos paslaugos siekiant išvengti socialinių problemų, mažinti socialinę atskirtį, aktyvinti bendruomenę</i>)</p>	5 kartai per savaitę	Nemokamai	Vaikai su negalia ir suaugę asmenys su negalia	Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/groups/416030496442641
	<p>Socialinė rehabilitacija neįgaliesiems bendruomenėje (<i>kompleksiškai pagal negalios pobūdį, sunkumą ir specifiką teikiama socialinių, savarankiško gyvenimo, mokymosi, darbiinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ar atkūrimo paslaugos, kuriomis siekiama įgalinti asmenis su negalia savarankiškai gyventi bendruomenėje, ugdytis ir dalyvauti darbo rinkoje ar užimtumo veikloje</i>)</p>	Ne mažiau kaip 4 kartai per mėnesį, ne ilgiau nei 3 metus	Nemokamai	Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos (globėjai), vaikai su negalia ir jų šeimos (globėjai)	
	<p>Asmeninės pagalba (<i>asmeninio asistento individualiai teikiama pagalba asmeniui su negalia atlikti darbus ir vykdyti veiklas ((asmens higiena, mityba, judėjimas/mobilumas, socialiniai santykiai ir aplinka), kurių dėl negalios jis negali atlikti savarankiškai ir kurie būtini siekiant gyventi savarankiškai ir veikti visose gyvenimo srityse.</i>)</p>	Iki 4 val. per parą, iki 7 kartų per savaitę	Paslaugos kaina 11 Eur už 1 val. Asmeniui, kurio pajamos yra mažesnės negu 2 VRP dydis, asmeninė pagalba teikiama nemokamai.	Asmenys, kuriems Asmens su negalia teisių apsaugos pagrindų įstatymo nustatyta tvarka nustatytas neįgalumo arba 55 procentų ir mažesnis darbingumo lygis	

1.	2.	3.	4.	5.	6.
VŠĮ „LASS pietvakarių centras“ 	Socialinė rehabilitacija neįgaliesiems bendruomenėje <i>(kompleksiškai pagal negalios pobūdį, sunkumą ir specifiką teikiamos socialinių, savarankiško gyvenimo, mokymosi, darbi- nių įgūdžių ugdymo, palaikymo ar atkūrimo paslaugos, kuriomis siekiama įgalinti asmenis su negalia savarankiškai gyventi bendruomenėje, ugdytis ir dalyvauti darbo rinkoje ar užimtumo veikloje)</i>	Ne mažiau kaip 4 kartai per mėnesį, ne ilgiau nei 3 metus	Nemokamai	Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos (globėjai), vaikai su negalia ir jų šeimos (globėjai)	Veisiejų g. 17, Druskininkai, mob. +370 672 51118, el. p. drs.duc@gmail.com Interneto svetainė: https://neregiai.lt/kaunmar/page/3
LSKD "Guboja" Druskininkų skyrius 	Socialinė rehabilitacija neįgaliesiems bendruomenėje <i>(kompleksiškai pagal negalios pobūdį, sunkumą ir specifiką teikiamos socialinių, savarankiško gyvenimo, mokymosi, darbi- nių įgūdžių ugdymo, palaikymo ar atkūrimo paslaugos, kuriomis siekiama įgalinti asmenis su negalia savarankiškai gyventi bendruomenėje, ugdytis ir dalyvauti darbo rinkoje ar užimtumo veikloje)</i>	Ne mažiau kaip 4 kartai per mėnesį, ne ilgiau nei 3 metus	Nemokamai	Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos (globėjai), vaikai su negalia ir jų šeimos (globėjai)	Veisiejų g. 17, Druskininkai, mob. +370 698 48425, el. p. guboja30@gmail.com Interneto svetainė: http://www.guboja.lt Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/guboja.druskininkai
Druskininkų šeimos paramos centras 	Pagalba asmenims, kurie turi didesnę riziką sirgti užkrečiama liga arba serga labai sunkiomis ligomis <i>(maisto produktų, vaistų nupirkimas ir pristatymas, mokesčių sumokėjimas, informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ir atstovavimas, psichosocialinė pagalba, pa- galba buityje, transporto organizavimas ir kitos paslaugos)</i>	1-2 kartai per savaitę	Nemokamai	Suaugę asmenys su negalia ir senyvo amžiaus asmenys	Veisiejų g.17, Druskininkai, tel. +370 313 53232, mob. +370 672 51118, el. p. drs.duc@gmail.com
Paramos vaikams centras Children Support Centre  kitokie projektai 	Kompleksinės paslaugos šeimoms <i>(vykdoma Druskininkų savivaldybės bendruomeninių šeimų namų veikla ir organizuojamos bei teikiamos kompleksinės paslaugos šeimai: psichosocialinė pagalba, mediacija, pozityvios tėvytės mokymai, šeimos įgūdžių ugdymo ir sociokultūrinės paslaugos, vaikų priežiūra)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Visos šeimos	Veisiejų g.17, Druskininkai, mob. +370 611 94581, el. p. dspscentras@gmail.com Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/dspscentras/

1.	2.	3.	4.	5.	6.	
Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Druskininkų miesto bendrija 	Sociokultūrinės paslaugos senyvo amžiaus asmenims, asmenims su negalia ir kitoms socialinėms gyventojų grupėms <i>(bendravimas, grupinių užsiėmimų, veiklų organizavimas ir kitos paslaugos siekiant išvengti socialinių problemų, mažinti socialinę atskirtį, aktyvinti bendruomenę)</i>	5 kartai per savaitę	Nemokamai	Suaugę asmenys su negalia ir senyvo amžiaus asmenys	Veisiejų g. 17, Druskininkai, mob. +370 618 38292, el. p. zitajoana.bociai@gmail.com Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/DBbendrija/	
	Pagalba asmenims, kurie turi didesnę riziką sirgti užkrečiama liga arba serga labai sunkiomis ligomis <i>(maisto produktų, vaistų nupirkimas ir pristatymas, mokesčių sumokėjimas, informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ir atstovavimas, psichosocialinė pagalba, pagalba buityje, transporto organizavimas ir kitos paslaugos)</i>	1 kartą per savaitę				
	Savariškų veiklos organizavimas <i>(mokymų, konsultacijų ar kitos gebėjimus stiprinančios veiklos organizavimas)</i>					Savariai, dalyvaujantys Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Druskininkų miesto bendrijos veiklų įgyvendinime
Druskininkų cukrinio diabeto klubas „Atgaja“	Informavimo, konsultavimo, sociokultūrinės paslaugos	Pagal poreikį	Nemokamai	Sergantys diabetu vaikai su negalia ir jų šeimos, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, kiti asmenys	Veisiejų g. 17, Druskininkai, mob. +370 682 44585, el. p. simoniene.jelena@gmail.com	
M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas 	Psichosocialinė pagalba telefonu „Sidabrinė linija“ tel. 8-800-80020 <i>(draugystės pokalbiai, emocinė ir informacinė pagalba telefonu)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Senyvo amžiaus asmenys	mob. +370 698 40095, el. p. pasikalbekime@sidabrinelinija.lt , maris.ciuzelis@sidabrinelinija.lt Interneto svetainė https://www.sidabrinelinija.lt/ Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/sidabrinelinija/	
VŠĮ Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centras	Atvejo vadyba <i>(pagalba asmenims su klausos negalia sprendžiant įvairias problemas)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Klausos negalią turintys asmenys	Šv. Kazimiero g. 3, Vilnius, mob. +370 684 63542, el. p. rims.paulauskiene@gmail.com	

1.	2.	3.	4.	5.	6.
Lietuvos kurčiųjų draugija (LKD)	Psichologinė pagalba <i>(gestų kalba nuotoliniu būdu)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Klausos negalią turintys asmenys	Šv. Kazimiero g. 3, Vilnius, tel. +370 5 2615593 El. p. centras@ldk.lt Dovilė Jankauskienė, el. p. dovilejankauskiene@gmail.com Psichologė Rūta Mackanienė el. p. ruta.elena@gmail.com Interneto svetainė: http://www.lkd.lt/ Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/kurciujudraugija/
LKD Vilniaus teritorinės valdybos Alytaus pirminė organizacija	Individuali pagalba	Pagal poreikį	Nemokamai	Klausos negalią turintys asmenys	Vilties g. 34, Alytus, mob. +370 674 26486, el. p. nijolealytus@gmail.com
Lietuvos gestų vertimo centro Vilniaus teritorinis skyrius	Gestų kalbos vertėjų paslaugos	Pagal poreikį	Nemokamai	Klausos negalią turintys asmenys	Rudnios g. 6, Vilnius, tel. +370 5 2796331, mob. +370 682 23304, el. p. uzsakymai.vilnius@vertimai.gestais.lt Naujoji g.2, Alytus, mob. +370 640 39468; +370 679 31020, el. p. alytus@vertimaigestais.lt Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/GestuVertejai/
Dingusių žmonių šeimų paramos centras 	Pagalba <i>(dingusių žmonių artimiesiems, asmenims, galėjusiems nukentėti arba nukentėjusiems nuo prekybos žmonėmis ir/ ar smurto artimoje aplinkoje, bei prevencinės veiklos užtikrinimas prekybos žmonėmis ir smurto artimoje aplinkoje termomis)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Dingusių žmonių artimieji, galėjusieji nukentėti arba nukentėjusieji nuo prekybos žmonėmis ir/ ar smurto artimoje aplinkoje asmenys	Žaliųjų ežerų g. 85, Vilnius, tel. +370 5 2483373 El. p. centras@missing.lt Interneto svetainė: https://www.missing.lt/ Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/www.missing.lt

1.	2.	3.	4.	5.	6.
VšĮ Alytaus apskrities vyrų krizių centras	Pagalba krizinėje situacijoje atidūrusiems vyrams ir jų šeimos nariams <i>(kompleksinė pagalba vyrams (šeimoms), porų konsultavimas, pagalba žmogaus teisių gynimo srityje, mažinant smurtą artimoje aplinkoje, asmenų (šeimų) turinčių priklausomybių konsultavimas)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Krizinėse situacijose atsidūrę vyrai ir jų šeimos nariai	Jotvingių g. 10-1, Alytus, tel. +370 602 33922, el. p. info@vyrukriziucentras.lt Interneto svetainė https://vyrukriziucentras.lt/ Socialiniai tinklai:  https://www.facebook.com/vyrukriziucentras
VšĮ „Vilties žiedas“ 	Psichologinė pagalba vyrams <i>(nemokama emocinės pagalbos vyrams linija: pirminė emocinė parama mob. +370 612 33000, taip pat nuotolinio ryšio priemonėmis teikiamos psichologo ir teisininko konsultacijos (išankstinė registracija mob.+370 611 94228 (d. d. 16-20 val.))</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Sudėtingose psichologinėse situacijoje atsidūrę vyrai	A. Juozapavičiaus pr. 7G, Kaunas, mob. +370 612 47609, el. p. g.prevelyte@viltiesziedas.lt Interneto svetainė https://viltiesziedas.lt
Pagalbos tarnybos	Pagalba nukentėjusiems nuo nusikaltamų veikų asmenims <i>(nemokama ir konfidenciali konsultacinė, psichologinė, teisinė ir kita pagalba)</i>	Pagal poreikį	Nemokamai	Asmenys nukentėję nuo bet kurios nusikalstamos veikos; asmenų, mirusių dėl įvykdytos nusikalstamos veikos, šeimos nariai ir artimieji giminaičiai (Lietuvos gyventojai)	Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos tinklalapis https://www.nukentejusiems.lt/kaip-pranesti-ir-gauti-pagalba/del-prekybos-zmonemis-ir-isnaudojimo/ Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos tinklalapiai: https://socmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/socialine-integracija/pagalba-nuo-nusikalstamos-veikos-nukentejusiems-asmenims Pagalbą teikiančios tarnybos 2024 m.: https://socmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/socialine-integracija/pagalba-nuo-nusikalstamos-veikos-nukentejusiems-asmenims/pagalba-teikiancios-tarnybos-2024-m/